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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41513006I

2. Data e Regjistrimit 13/03/2024
3. Emri i Subjektit MSC CERTIFICATIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ismail Qemali", Pallati 34/1, 
Apartamenti 3, Tirane Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj kryerjen e te 

gjitha aktiviteteve qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, brenda 
ose jashteterritorit te Republikes se Shqiperise. Çertifikimi 
ISO I sistemeve te menaxhimit te cilesise, sistemeve te 
menaxhimit te mjedisit, sistemeve te menaxhimit te 
energjitikes, sistemeve te menaxhimit te sigurise dhe 
Shendetit ne vendin e punes, sistemeve te menaxhimit te 
sigurise dhe informacionit, sistemet e menaxhimit kunder 
ryshfetit, sistemeve te menaxhimit sigurise ushqimore dhe 
H.A.C.C.P, çdo veprimtari tjeter çertifikimi me qellim 
vertetimin e konformitetit te parashikuara nga dispozitat e 
legjislacionit vendas, rregullat nderkombetare, si dhe ne 
direktivat e bashkimit evropian; vendosja e markave CE te 
gjitha produkteve. Leshimin raporteve dhe/ose çertifikatave 
qe vertetojne kete perputhshmeri; zhvillim praktikash 
biznesi; Veprimtari inspektimi, analize; veprimtarine e 
kerkimit dhe proves mbi materiale, produkte dhe proçese 
teknologjike, duke promovuar perhapjen, perdorimin dhe 
perfshirjen e rregullave teknike si dhe te teknologjive, 
proçeseve, materialeve dhe metodologjive te menaxhimit 



2

inovativ; ofrimin e sherbimeve te formimit dhe trajnuese. 
Sherbime ndermjetesimi tregtar. Ofrimi i sherbimeve te 
analizes GAP kundrejt te gjitha sistemeve te menaxhimit, 
proceseve, normave te referimit, skemave private, 
standardeve kombetare dhe nderkombetare, kerkesave ligjore 
te parashikuara nga legjislacioni kombetar, kerkesave 
rregullatore Evropiane dhe nderkombetare. Auditim, 
certifikimi dhe ofrimi I sherbimeve ne lidhje me standardet 
nderkombetare ISO, sistemet e menaxhimit sipas skemave te 
ndryshme private, kombetare dhe nderkombetare duke 
perfshire por pa u kufizuar ne normat e references BRC, IFS, 
FSSC 22000, GLOBAL G.A.P. ; çdo aktivitet të ngjashëm 
me si më sipër.
Eneriko Hajdaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 01/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnerikoHajdaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MSC CERTIFICATIONS
E-Mail: hajdarajeneriko@gmail.com  
Telefon: +355672063632  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260117-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32EADA3-7C44-482C-9AFD-22BD02F9766B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A5A762-C135-40D8-8686-5368EB00C598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78887AED-65BE-40F9-BA7A-F7AFA9D2C9BC
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Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


